
rot

grün/rot

grün/lila

Bullet+ 6 cm

Kabelfarbe Besonderheit Steckertyp Durchmesser Anschluß an...

Rückleuchte Fahrerseite:

Blinker

Rückleuchte

Bremslicht

1 mm2

Bullet

Bullet

grün/braun

schwarz

Fasten 4,8 mm2

Masse für Rückfahrscheinwerfer

(separates Kabel ausserhalb des 

Kabelbaums, vom Stecker zur 

Verschraubung der Leuchte)

Rückfahrscheinwerfer Fahrerseite

Ring 5 mm / 

Fasten 4,8 mm2

rot Nummernschildbeleuchtung Fahrerseite

schwarz Ring 6 mm Masse für Tankgeber

schwarz 2 mm2 Masse für Benzinpumpe

rot Nummernschildbeleuchtung Beifahrerseite

ca. X cm

grün/braun

schwarz

Fasten 4,8 mm2

Masse für Rückfahrscheinwerfer 

(separates Kabel ausserhalb des 

Kabelbaums, vom Stecker zur 

Verschraubung der Leuchte)

Rückfahrscheinwerfer Beifahrerseite

Ring 5 mm / 

Fasten 4,8 mm2

ca. X cm

grün/schwarz

schwarz Masse für Tankgeber

Tankgeber

Fasten 6,3 mm2

rot

grün/weiß

grün/lila

+ 6 cm

Rückleuchte Beifahrerseite:

Blinker

Rückleuchte

BremslichtBullet

schwarz

weiß

Fasten 6,3 mm2

Benzinpumpe

Masse für Benzinpumpe

Fasten 6,3 mm2

Bullet

Bullet

Bullet

Bullet

Ring 6 mm

Fasten 6,3 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

2 mm2

2 mm2

Bullet

Bullet

Bullet

Bullet

Bullet

Bullet

Bullet 2 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

weiß

grün/weiß

grün/schwarz

grün/braun

grün/lila

grün/rot

rot

Benzinpumpe

Tankgeber

Rückleuchten

Blinker Fahrerseite

Bremsleuchten

Blinker Beifahrerseite

Rückfahrscheinwerfer

Anschlußseite Motorraum:

Kabelfarbe Steckertyp Durchmesser Anschluß an...

36 cm

17 cm

25 cm

23 cm

15 cm

14 cm

10 cm

190 cm

220 cm

25 cm

35 cm

24 cm

30 cm

35 cm

85 cm

20 cm

40 cm

Anschlußseite Kofferraum:

Kabelbaum MGB GT Bj. 67 (Mark I) – Abschnitt 3: Motorraum zum Kofferraum

(Alle Angaben ohne Gewähr)
erstellt 01/2010 von Holger Beck



erstellt 01/2010 von Holger Beck

Kabelfarbe Durchmesser Anschluß an...

Bestellliste für Kabel, Stecker und Verbinder:

Kabelbaum MGB GT Bj. 67 (Mark I) – Abschnitt 3: Motorraum zum Kofferraum

2 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

1 mm2

weiß

grün/weiß

grün/schwarz

grün/braun

grün/lila

grün/rot

rot

Benzinpumpe

Tankgeber

Rückleuchten

Blinker Fahrerseite

Bremsleuchten

Blinker Beifahrerseite

Rückfahrscheinwerfer

schwarz

schwarz 2 mm2

1 mm2 Masse

Masse

(Alle Angaben ohne Gewähr)

gemessene Länge zu bestellen

3 m

7 m

6 m

6 m

5 m

6 m

6 m

260 cm

436 cm

505 cm

574 cm

590 cm

556 cm

638 cm

211 cm

316 cm 4 m

3 m

Steckertyp Stückzahl

2

2

28

4

4

Bullet

Fastenstecker 4,8 mm

Fastenstecker 6,3 mm

Ringkabelschuh 5 mm

Ringkabelschuh 6 mm

44-fach Verbinder für 

Bullet-Stecker


